
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00790218- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El simulacro de evacuación desarrollado el día 15 de diciembre de 2023, en el edificio de la
Escuela de Graduados de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que la Oficina de Gestión de Higiene, Seguridad y Medioambiente Laboral (OGHSML) de esta
Facultad ha remitido el informe del Control de Simulacro ante Emergencias;
Que el informe mencionado cumple con los requerimientos del Consejo para la Prevención de la
Seguridad de la UNC, en el marco del Sistema de Gestión de Seguridad y Salud Ocupacional; por
ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Tomar conocimiento del informe de Control de Simulacro ante Emergencias elevado por
la Oficina de Gestión de Higiene, Seguridad y Medioambiente Laboral (OGHSML), en el marco del
simulacro de evacuación desarrollado en la Escuela de Graduados de esta Facultad, el día 15 de
diciembre de 2023.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-6-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 6 de Febrero de 2024
		2024-02-06T10:01:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-06T21:13:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-06T21:13:59-0300
	GDE UNC




